



Zasady rezerwacji dotyczące zameldowania:

Godzina zameldowania: Standardowa godzina zameldowania to **14:00**. Jeśli przyjedziesz tego samego dnia, w którym dokonano rezerwacji, ale wcześniej, może to być 4,5,6 rano, czyli przed **14:00**, zostanie naliczona dodatkowa opłata w wysokości 40 USD.

Śniadanie: Śniadanie w dniu przyjazdu zgodnie z zasadami rezerwacji nie jest wliczone w cenę, jednak jeśli chcesz zjeść śniadanie, zostanie pobrana dodatkowa opłata w wysokości 20 USD za osobę.

Godzina wymeldowania: Standardowa godzina wymeldowania to **11:00**. Goście, którzy chcieliby zostać w pokoju po godzinie wymeldowania, mogą to zrobić za dodatkową opłatą w wysokości 40 USD do godziny **18:00**. Goście, którzy chcieliby zostać w pokoju dłużej od **11:00** do **23:00**, mogą to zrobić za dodatkową opłatą w wysokości 120 USD. Obejmuje to pokój, lunch, kolację i napoje. Pamiętaj, że jeśli chcesz przedłużyć swój pakiet, wszyscy członkowie Twojej drużyny muszą przedłużyć go razem. Nie jest możliwe, aby tylko jedna osoba mogła przedłużyć indywidualnie. Pamiętaj, że jeśli wykupisz pakiet all-inclusive, jest on ważny tylko dla Ciebie i nie może być przenoszony ani dzielony z innymi.

Twój pakiet all-inclusive kończy się o godzinie **11:00**. Możesz skorzystać z tego samego pakietu do godziny **18:00** za dodatkową opłatą w wysokości 20 USD za osobę.

Uwaga: Jeśli nie chcesz skorzystać z późnego wymeldowania, musisz wymeldować się do godziny **11:00**. Jeśli nie jesteś zainteresowany przedłużeniem pakietu all inclusive, musimy zdjąć czerwone papierowe bransoletki o godzinie **11:00**.

Późne wymeldowanie: Goście, którzy planują późne wymeldowanie, proszeni są o poinformowanie o tym recepcji dzień wcześniej. Jeśli o godzinie **11:00** nie poinformowali Państwo recepcji o późnym wymeldowaniu i nie umieścili na drzwiach tabliczki "Nie przeszkadzać", hotel ma prawo zapukać do Państwa drzwi i upewnić się, że otrzymamy pokój. Dla gości, którzy nie będą zainteresowani przedłużeniem swojego pakietu, mamy 24-godzinną obsługę Desk w recepcji, dzięki czemu możesz zostawić tu swój bagaż i kontynuować korzystanie z udogodnień hotelowych.

Wycieczki: Zgodnie z zasadami działalności hotelu, wszelkie nieodebrane posiłki i napoje podczas wycieczki lub wycieczki podczas pobytu nie będą rekompensowane w ostatnim dniu. Zdecydowanie odradzamy wycieczki z chłopcami plażowymi, nawet jeśli oferują niższe ceny, nie możemy zagwarantować bezpieczeństwa ani jakości wrażeń. Zalecamy rezerwację wycieczek za pośrednictwem naszego hotelu lub zaufanych partnerów, aby zapewnić bezpieczne i przyjemne wrażenia.

**PRZEZ KIEROWNICTWO
THE ONE RESORT**



Uwaga :

Posiłki i napoje all inclusive serwowane są od :

Śniadanie: 8:00 - 10:00

Obiad: 13:00 - 15:00

Kolacja: 19:00 - 21:00

Napoje w godzinach 10:00 - 22:00

Twój pakiet All Inclusive nie obejmuje:

Obsługa pokojowa

Minibar

Zabiegi SPA

Transfery/Wycieczka

Pralnia

À la Carte

Rowery

Importowane napoje spirytusowe